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Swimkick Deel 1
Waalwijk, 11-10-2015

Programmanr. 1 25m rugslag Mix Minioren 1 t/m 3
11-10-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Luca van ANDEL Zvdo'74 30.13 200700189 24.79
2. Daan van HOUTEN O.Z. & P.C. De Warande 25.84 200700893 26.67

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Niyima Pema COSIJN O.Z. & P.C. De Warande 29.86 200700654 30.73

BM Maikel BLIJLEVENS Wzv 29.05 2007-MB 25.77

Programmanr. 2 25m rugslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
11-10-2015 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. S. MEERENDONK VAN DE Swnz (Sg) NT 200503466 26.01
2. Noor MENTOR Swnz (Sg) 29.00 200602174 28.97

BM Luca de JONG Wzv NT 2004-LDJ 28.26

Programmanr. 3 50m rugslag Mix Minioren 1 t/m 3
11-10-2015 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Zenno TIMMERMANS Dommelbaarzen NT 200700329 53.95
2. Louis ZHANG Trb/Res NT 200700993 58.26

RH-Het eindpunt niet in de rugligging aangeraakt
3. Jacco KLIJBERG Dommelbaarzen NT 200700331 1:00.50

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Viviënne BOSCH Wzv 1:02.73 200700796 53.63 FJ2
Renske GEERTSMA Wzv 59.23 200700800 53.63 FJ1

3. Rosa KREMERS Trb/Res NT 200701224 55.99
4. Bodil van GESTEL Trb/Res NT 200701222 1:01.41

Programmanr. 4 50m rugslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
11-10-2015 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Stijn STAM Dommelbaarzen 56.13 200402941 52.22
2. Jent DEKKERS Dommelbaarzen NT 200502711 53.29
3. Kyan COSTA GONZALEZ Dommelbaarzen NT 200601895 55.38

AFGEM Timo TREFFERS O.Z. & P.C. De Warande NT 2005
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Swimkick Deel 1
Waalwijk, 11-10-2015

Programmanr. 4, 50m rugslag

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Lynn HARLEMAN Dommelbaarzen NT 200602396 51.90
2. Oliwia KRAWCZYK Swnz (Sg) 58.91 200503044 53.56
3. Kes KEIJ Swnz (Sg) 58.53 200503046 55.03
4. Britt VERWATER Trb/Res NT 200601952 56.47
5. Crystal YEUNG O.Z. & P.C. De Warande 56.05 200601972 56.59

RD-Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten
6. Nienke BURGT VAN DE Swnz (Sg) NT 200503464 58.49
7. Maya DIRI Trb/Res NT 200601950 1:00.44
8. Puck BAKKER Swnz (Sg) 58.00 200503040 1:01.42
9. Yasmin BUS O.Z. & P.C. De Warande 1:01.63 200601054 1:07.29

RD-Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakr zonder het keerpunt in te zetten
10. Senna LEVENS Trb/Res NT 200602538 1:10.54

AFGEM Noor ARTS Dommelbaarzen 55.55 200502468

BM Pascalle BRAGT VAN O.Z. & P.C. De Warande NT 200404710
BM Anne DIJKEMA O.Z. & P.C. De Warande NT 2004
BM Gwen EYGENDAAL O.Z. & P.C. De Warande NT 200404680 57.33
BM Kaylee GELDERMAN O.Z. & P.C. De Warande 58.85 200403290
BM Isa GERSEN O.Z. & P.C. De Warande 1:01.81 200404140
BM Chelsey van LEEUWEN O.Z. & P.C. De Warande NT 200404698 1:01.06
BM Anouk HACKEN Swnz (Sg) 56.91 200404418 55.60
BM Inez MENTOR Swnz (Sg) 57.00 200404480 52.49

Programmanr. 5 25m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
11-10-2015 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Daan van HOUTEN O.Z. & P.C. De Warande NT 200700893 24.33 FJ1

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Niyima Pema COSIJN O.Z. & P.C. De Warande 33.44 200700654 25.95

BM Maikel BLIJLEVENS Wzv NT 2007-MB 24.33 FJ2

Programmanr. 6 25m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
11-10-2015 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. S. MEERENDONK VAN DE Swnz (Sg) NT 200503466 23.38
2. Noor MENTOR Swnz (Sg) 36.00 200602174 25.93

Programmanr. 7 50m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
11-10-2015 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Zenno TIMMERMANS Dommelbaarzen NT 200700329 50.11
VRA-Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

2. Luca van ANDEL Zvdo'74 NT 200700189 1:00.30
3. Louis ZHANG Trb/Res NT 200700993 1:01.92

DIS Jacco KLIJBERG Dommelbaarzen NT 200700331
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Swimkick Deel 1
Waalwijk, 11-10-2015

Programmanr. 7, 50m vrije slag

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Rosa KREMERS Trb/Res NT 200701224 49.04
2. Renske GEERTSMA Wzv 51.57 200700800 49.72
3. Bodil van GESTEL Trb/Res NT 200701222 50.44
4. Viviënne BOSCH Wzv 50.36 200700796 51.54

Programmanr. 8 50m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
11-10-2015 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Jent DEKKERS Dommelbaarzen NT 200502711 47.53
2. Kyan COSTA GONZALEZ Dommelbaarzen NT 200601895 56.35

AFGEM Timo TREFFERS O.Z. & P.C. De Warande NT 2005

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Lynn HARLEMAN Dommelbaarzen NT 200602396 45.68
2. Britt VERWATER Trb/Res NT 200601952 49.26
3. Oliwia KRAWCZYK Swnz (Sg) 56.76 200503044 49.91
4. Kes KEIJ Swnz (Sg) 50.82 200503046 50.44
5. Puck BAKKER Swnz (Sg) 52.00 200503040 50.97
6. Crystal YEUNG O.Z. & P.C. De Warande NT 200601972 51.49
7. Nienke BURGT VAN DE Swnz (Sg) NT 200503464 55.51
8. Maya DIRI Trb/Res 58.11 200601950 58.07
9. Yasmin BUS O.Z. & P.C. De Warande 1:15.74 200601054 59.55

10. Senna LEVENS Trb/Res NT 200602538 1:04.04

BM Pascalle BRAGT VAN O.Z. & P.C. De Warande 58.06 200404710
BM Anne DIJKEMA O.Z. & P.C. De Warande NT 2004
BM Gwen EYGENDAAL O.Z. & P.C. De Warande NT 200404680 49.94
BM Kaylee GELDERMAN O.Z. & P.C. De Warande 1:00.01 200403290
BM Isa GERSEN O.Z. & P.C. De Warande 52.00 200404140
BM Chelsey van LEEUWEN O.Z. & P.C. De Warande 57.17 200404698 52.72
BM Luca de JONG Wzv 59.36 2004-LDJ 1:00.92

Programmanr. 9 100m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
11-10-2015 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Stijn STAM Dommelbaarzen NT 200402941 1:39.31 49.56 1:39.31

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

AFGEM Noor ARTS Dommelbaarzen NT 200502468

BM Anouk HACKEN Swnz (Sg) 1:55.77 200404418 1:36.36 45.19 1:36.36
BM Inez MENTOR Swnz (Sg) 1:59.96 200404480 1:46.36 1:46.36
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Swimkick Deel 1
Waalwijk, 11-10-2015

Programmanr. 10 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 1 t/m 3
11-10-2015 - 16:38 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 11 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
11-10-2015 - 16:38 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Swnz (Sg) 2 Swnz (Sg) 1:40.00 1:46.58
Noor MENTOR 06 Nienke BURGT VAN DE 05
Puck BAKKER 05 Inez MENTOR 04

2. Swnz (Sg) 1 Swnz (Sg) 1:40.00 1:46.75
Sevanja MEERENDONK VAN DE 05 Oliwia KRAWCZYK 05
Kes KEIJ 05 Anouk HACKEN 04

3. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen NT 1:53.07
Stijn STAM 04 Kyan COSTA GONZALEZ 06
Jent DEKKERS 05 Lynn HARLEMAN 06


